

Wenlock Properties Holdings ApS

c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 24 22 62 04
Company reg. no. 24 22 62 04

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020
1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 September 2021.

Anders Kristian Worsøe
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Wenlock Properties Holdings ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 24 22 62 04 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. august 1999 <i>Established: 1 August 1999</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Michael Wai Kwong Chan, Formand, <i>Chairman</i> Charles Hing Chi Wong Siu Ping Wan
Direktion <i>Managing Director</i>	Anders Kristian Worsøe
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft aktivitet bortset fra besiddelse af datterselskab, der ejes 100%.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -782 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -558 t.kr. mod -200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

During the financial year the Company has had no activities except ownership of a subsidiary which is owned 100%.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -782.000 against DKK -151.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -263 against DKK -200 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-782.156	-151.172
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-12.500	-12.500
Driftsresultat		
<i>Operating loss</i>	-794.656	-163.672
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	299.745	39.949
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-63.334	-75.869
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-558.245	-199.592
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-558.245	-199.592
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-558.245	-199.592
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-558.245	-199.592

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Equity investment in group enterprise</i>	32.139.148	32.139.148
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	32.139.148	32.139.148
Anlægsaktiver i alt	32.139.148	32.139.148
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	4.289.534	503.097
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	4.289.534	503.097
Omsætningsaktiver i alt	4.289.534	503.097
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt	36.428.682	32.642.245
<i>Total assets</i>		

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020	2019
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	23.554.670	23.554.670
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	3.593.602	4.151.847
Egenkapital i alt	27.148.272	27.706.517
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	295.547	0
Hensatte forpligtelser i alt	295.547	0
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
4 Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	5.028.568	4.883.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	5.028.568	4.883.728
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	3.956.295	52.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	3.956.295	52.000
Gældsforpligtelser i alt	8.984.863	4.935.728
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	36.428.682	32.642.245
<i>Total equity and liabilities</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019			
<i>Equity 1 January 2019</i>	23.554.670	4.351.439	27.906.109
Årets overførte underskud			
<i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-199.592</u>	<u>-199.592</u>
Egenkapital 1. januar 2020			
<i>Equity 1 January 2020</i>	23.554.670	4.151.847	27.706.517
Årets overførte underskud			
<i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-558.245</u>	<u>-558.245</u>
	<u>23.554.670</u>	<u>3.593.602</u>	<u>27.148.272</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>63.334</u>	<u>75.869</u>
	<u>63.334</u>	<u>75.869</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Equity investment in group enterprise</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	<u>32.139.148</u>	<u>32.139.148</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>32.139.148</u>	<u>32.139.148</u>
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>		
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt		
<i>Total payables to group enterprises</i>	5.028.568	4.883.728
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>5.028.568</u>	<u>4.883.728</u>
<i>Total payables to group enterprises</i>		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	<u>5.028.568</u>	<u>4.883.728</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Kristian Worsøe

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-663898880444

IP: 194.126.xxx.xxx

2021-09-08 12:39:19 UTC

NEM ID 

Peder Haarbye

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:74424372

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-09-08 12:46:09 UTC

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-09-08 12:50:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BHYFL-WLNK3-0VC7F-EGG13-E8KYY-A1GIO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>